
SIDA 6-7
Kalendarium

SIDA 10
Maträtten

SIDA 4
Verksamheter

SIDA 8-9
Här är Ditt liv

VÄLKOMMEN TILL

STRÖVELSTORPS 
FÖRSAMLING!

Mars April Maj 2016

En hälsning till församlingsborna 
i Strövelstorp, Ausås och Starby

himmel & pannkaka!
SIDA 3



VÄLKOMMEN TILL

STRÖVELSTORP
FÖRSAMLING!
Mars April Maj 2015-2016

SIDA 2

FORTSÄTTER BYGGA

SIDA 3

HIMMEL & PANNKAKA

SIDA 4-5

VERKSAMHETER

SIDA 6-7

KALENDARIUM 

SID 8-9

HÄR ÄR DITT LIV

SIDA 10

NYANSTÄLLDA

SIDA 11

KONTAKTUPPGIFTER

SIDA 12

VÅREN & BILDER

STRÖVELSTORPS
FÖRSAMLING
Strövelstorps församling har 
kyrkorna i Strövelstorp, Ausås och 
Starby som församlingskyrkor. Vi 
bedriver församlingsverksamhet i 
församlingshemmen i Ausås och 
Strövelstorp. Församlingen har 
också en fristående förskola, för-
skolan Änglagård vid Prästgården 
i Strövelstorp.
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VÅREN 2016 ÄR PÅ INGÅNG med en ti-
dig påsk som snart är här. Det kommer 
att bli en händelserik vår och ett händel-
serikt år hos oss. 

I fjol fick vi ny kyrkoherde och vi hade 
besök av biskopen. Både anställda, för-
troendevalda och församlingsbor fick 
möjlighet att möta biskop Johan och vi 
samtalade om tro och kyrka. 

Jag har läst gamla papper från min far 
när biskopen var här på sent 60-tal. Då 
var det uppställning och redovisning av 
läget. Det intressanta är att när man lä-
ser det materialet så är frågeställningar-
na i mycket desamma som de vi brottas 
med: Hur nå ut till människor?! Vad gör 
vi med gudstjänstbesök som inte alltid 
är så många? Hur skall vi nå barnen? 

I vår välkomnar vi vår nygamle kommi-
nister Patrik Neuhaus, som precis börjat 
hos oss igen, tillbaka till församlingen. 
Vi hälsar också Anna Axelsson välkom-
men som ny förskollärare på förskolan 
Änglagård.

I övrigt kommer 2016 att fortsätta att 
betyda förändringar bland personalen 
du möter hos oss: 
Bertil Ericsson avgår som kamrer och 
assistent i april. Tack för en jättefin in-
sats genom åren! Likaså lämnar oss 
Magnus Svensson som kyrkogårdsan-
svarig vid samma tidpunkt – stort tack 
till dig också! 
Båda lämnar oss för att gå i pension och 
i skrivande stund håller vi på att anställa 
deras efterträdare. Inför hösten har Ag-
neta Lageson aviserat sin pensionering 
efter mer än 40 år som kyrkomusiker i 
församlingen. 

Under 2015 har vi - som tidigare nämnts 
- renoverat Starby kyrka invändigt och 
lagt om taket på Ausås kyrka. Vidare 
har vi flyttat församlingsexpeditionen 
och planerar att sälja den gamla expe-
ditionsbyggnaden i Strövelstorp. I Strö-
velstorps kyrka har vi också påbörjat 
en elrenovering. För Ausås och Starby 
kyrkor har vi fått en stor del av renove-
ringarna bekostade tack vare den kyrko-

VI FORTSÄTTER ATT 
BYGGA FÖRSAMLING

antikvariska ersättning vi beviljats från 
Lunds stift. Det är vi mycket glada för!

Vi har fortsatta utmaningar med våra 
kyrkor och Strövelstorps kyrkas insida 
står på tur. Planeringen för detta är 
igång men några större arbeten kom-
mer inte att ske ännu på ett tag. Försko-
lan Änglagård är också i behov av förny-
else i sina lokaler. 

En sak som kommer att bli en viktig del 
av vårt församlingsliv under 2016 är ar-
bete med de asylsökande som placerats 
hos oss i Strövelstorp.  Vi har vid årsskif-
tet erhållit bidrag från Svenska kyrkan 
både nationellt och via lunds stift för ar-
bete under 2016 med att stötta så att de 
kommer in i vårt samhälle och känner 
tillit. Bland er läsare finns säkert olika 
uppfattningar om flyktingpolitik på na-
tionellt plan. En sak är dock säker: Som 
kristna har vi ett självklart medmänsk-
ligt ansvar och en uppgift att möta dessa 
människor som i många fall har en his-
toria bakom sig som övergår allt vad vi 
kan föreställa oss. Hoppas att vi får ditt 
stöd - välkommen att bidra i våra olika 
grupper och aktiviteter där vi försöker 
ge både språkligt stöd och information 
om vårt samhälle och de värderingar 
detta bygger på, under rubriken att byg-
ga broar.

Det är ett tag sedan det var jul men jag 
vill ändå berätta att för mig personligen 
blev juldagen lite av en särskild högtid: 
Först julotta, vilket jag saknat i flera år, 
och sedan tomte och julklappsutdelning 
till barnen på asylboendet  i Strövels-
torp. Den glädje som jag och Ulf Berwill 
mötte när vi kom och de samtal som vi 
fick med familjer som väntar på uppe-
hållstillstånd, berörde mycket. 

VI FORTSÄTTER ATT BYGGA FÖRSAM-
LING! Dina synpunkter och förvänt-
ningar på Strövelstorps församling är 
välkomna till oss i Kyrkorådet.

Hoppas att Ditt 2016 blir ett bra år.

Hans-Åke Jönsson
Kyrkorådets ordförande
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DEN 17 NOVEMBER startade församlingen sin nya 
verksamhet Himmel & Pannkaka. After work 
kväll för barnfamiljer

VILKEN SUCCÉ! 
Tillsammans hade en stor del av personalen pla-
nerat denna eftermiddag där det bjöds på pann-
kakor, pyssel, samvaro och en andakt där vi dra-
matiserade en text. En andakt där alla som ville 
fick medverka. Några föräldrar ville vara kungar 
och väktare medan barnen helst ville vara änglar 

och lejon då vi använde oss av texten om Daniel i 
lejongropen. Himla roligt! Vilken Glädje!

Först hade jag räknat med att det kanske skulle 
komma ett 20 tal personer till denna eftermiddag/
kväll. Men det kom över 60 glada människor! 

STORT TACK till Heléne och Alf Barnholdt som 
gjorde en helt fantastisk insats i köket!

Ida Barnholdt Församlingsassistent
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HIMMEL & PANNKAKA 
”AFTERWORK” FÖR BARNFAMILJER

NÄSTA HIMMEL & PANNKAKA kommer 
vara den 15 mars i Strövelstorps försam-

lingshem mellan klockan 17.00-18.30 
(Droppa gärna in mellan 16.30–17.00)

VÄLKOMMEN!



MER INFO om kyrkans 
verksamheter och aktiviteter 

hittar ni på vår hemsida! 
www.svenskakyrkan.se/

strovelstorp
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LUNCH I GEMENSKAP
Välkommen till lunchgemenskap måndagar 
kl 12.00 i Strövelstorps församlingshem!
Lunchen inleds med en kort middagsbön, och efter 
maten blir det program. Kostnad 60:-

21 MARS Agneta Lageson och Gunnar Arvidsson hål-
ler i film och sång; minnen från Taizé.
18 APRIL Shiatsu terapeut och lärare Carina Anders-
son talar om Yoga och Oi Gong, samt visar några 
enkla övningar.

ANMÄLAN sker till Bertil på tel: 042 20 70 19 senast tors-
dagen innan lunchen

BARN OCH UNGDOMSKÖRERNA
Clarakören (6-11 år): Ausås församlingshem 
16.00-17.00 på onsdagar.
Ceciliakören & Mariakören (6-15 år): Strövelstorps 
församlingshem kl. 15.30-16.30 på torsdagar
Lalunakören (16 år och uppåt): varannan onsdag i 
Strövelstorp kl 18.30

LEDARE 
Agneta Lageson  Mob: 0702-89 34 98
Mail: agneta.lageson@svenskakyrkan.se
 
TRIVSELKÖREN
(för alla åldrar) övar i Strövelstorps församlingshem  
tisdagar kl. 18.30-20.00 

ANMÄLAN TILL
Per-Erik Jansson  Mob: 0702-30 41 83
Mail: per-erik.jansson@svenskakyrkan.se

MÄSSA PÅ HEMGÅRDEN
På hemgården träffas vi för att umgås, fika och för 
enskilda samtal om så önskas. 
Alla hälsas hjärtligt välkomna.
Vi börjar med en mässa kl 14.00 med efterföljande fika.

VÅRENS TILLFÄLLEN
1 mars, 5 april, 3 maj, 7 juni

TORSDAGSTRÄFFEN
i Ausås församlingshem kl. 14.00-16.00
10 mars, 7 april, 21 april, 12 maj, 26 maj

Under träffarna bjuds det på olika aktiviteter så som 
underhållning, föreläsningar, lotterier och annat.

CAFÉ STARBY
Öppet lördagar mellan 15.00-17.00 vid Starby kyrka. 
Alla hälsas välkomna!

VERKSAMHETER

UNGDOMSGRUPPEN 
En lördag i månaden har vi en ungdomskväll för alla 
ungdomar som går i årskurs 7 och uppåt. Vi har en 
egen grupp på facebook där information om kväl-
larna finns!

FÖR MER INFORMATION 
Ida Barnholdt 
Mail: ida.barnholdt@svenskakyrkan.se  Mob: 0725-455202

PLUGGVERKSTAN
En tisdag i månaden får högstadieelever komma till 
församlingshemmet för att plugga.
Vi står för platsen och fikan, ungdomarna står för 
studierna. Info finns på facebook! 

FRÅGOR? Kontakta Ida Barnholdt 
Mail: ida.barnholdt@svenskakyrkan.se  Mob: 0725-455202

LITTERATURCIRKELN
Under våren träffas vi i Ausås församlingshem 
18.30-20.00 för att tillsammans dela våra läsupp-
levelser med varandra. Vi kommer som vanligt att 
välja bok tillsammans, vilket vi gör vid första träffen. 

DATUM FÖR VÅRA TRÄFFAR
3 mars, 17 mars, 31 mars, 14 april, 28 april, 12 maj, 
26 maj

KONTAKT
Patrik Neuhaus
Mail: patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSTRÄFF 
I AUSÅS FÖRSAMLINGSHEM KL 15-17
20 Mars
Lina och Britt; Gunnel Andersson berättar om två 
av våra stora psalmförfattare. Vi sjunger även några 
favoritpsalmer

17 April
Jamboree i Japan, ett scout äventyr
Ungdomar berättar om sitt scoutäventyr i Japan. 
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FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD I STRÖVELS-
TORP kan erbjuda lediga platser med in-
skolningsmöjlighet som passar dig bäst. Vi 
är flexibla och har inga väntetider just nu. 

Till oss är du välkommen när det passar dig!

Förskolan Änglagård drivs av Svenska kyr-
kan i Strövelstorps församling och ligger i 
den vackra parken vid Strövelstorps kyrka 
och prästgård. Här har vi en fantastisk ute-
miljö. 

Som kristen förskola lägger vi stor vikt vid 
att skapa trygghet och se varje barns behov. 
Vi arbetar med det bästa Du har- Ditt barn, 
och Du som förälder får god insyn i Ditt 
barns förskolevardag. 

Söker Du 

FÖRSKOLEPLATS 
nu eller inför hösten 2016?

Vi erbjuder en pedagogisk kvalitativ verk-
samhet, med utbildade barnskötare och 
förskollärare som jobbar efter förskolans 
läroplan Lpfö 98/10. 

VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA 
OSS PÅ TELEFON ELLER E- POST!
Vi visar gärna upp vår förskola och berättar 
om vår verksamhet, så att Du har möjlighet 
att göra ett medvetet och tryggt förskoleval.

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD
Prästgårdsvägen 42, Strövelstorp
042- 20 75 51/ 0737346620
www.anglagardistrovelstorp.se

VISSTE DU ATT..
... du kan åka gratis KYRKTAXI 

till Strövelstorps församlings gudstjänster och andra aktiviteter?
Ring (helst dagen innan)  Ängelholm 0431-17170   



VÅREN 2016
MARS
TORSDAGEN DEN 3 MARS
18.30 Önskepsalmer i Strövelstorps 
församlingshem
Leds av Gisela Pernrup och Agneta Lageson

SÖNDAGEN DEN 6 MARS
MIDFASTOSÖNDAGEN – Livets bröd

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete

SÖNDAGEN DEN 13 MARS
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG – Guds 
mäktiga verk

10.00 Mässa med små och stora i 
Strövelstorps kyrka.
Sandra Svensson, tvärflöjt, Barn-och 
Ungdomskörerna
Våffelfest. Insamling till Svenska kyrkans 
internationella arbete, lotterier.
Kollekt till Sveriges kyrkosångsförbund 50% och Svenska 
kyrkans unga 50%

SÖNDAGEN DEN 20 MARS
PALMSÖNDAGEN – Vägen till korset

16.00 Mässa i Starby kyrka
Trivselkören
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete

APRIL
SÖNDAGEN DEN 3 APRIL
2 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN – Påskens vittnen

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans unga i Lunds stift

SÖNDAGEN DEN 10 APRIL
3 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN – Den gode herden

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
19.00 Konsert i Ausås kyrka
”Modern och barnet med Ängelholms 
kvartettsångare”
Kollekt till Sveriges kristna råd

SIDA 6

PÅSK
SKÄRTORSDAGEN DEN 24 MARS 
DET NYA FÖRBUNDET

18.00 Skärtorsdagsmässa i Strövelstorps 
kyrka
Sofia Hallberg, violin

LÅNGFREDAGEN DEN 25 MARS
KORSET

10.00 Långfredagsgudstjänst i Ausås 
kyrka. Trivselkören

PÅSKDAGEN DEN 27 MARS
KRISTUS ÄR UPPSTÅNDEN

10.00 Påskdagsmässa i Strövelstorps kyrka
Henrik Ohlsson,trumpet Sandra Svensson, 
tvärflöjt 
Barn-och Ungdomskörerna 
Påskbrunch i församlingshemmet
Påskkör
Kollekt till SKUT

ANNANDAG PÅSK DEN 28 MARS
MÖTE MED DEN UPPSTÅNDNE

16.00 Emmausmässa i Starby kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete



MARS APRIL MAJ
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GUDSTJÄNSTSCHEMA

SÖNDAGEN DEN 17 APRIL
4 I PÅSKTIDEN – Vägen till livet

14.00 Gudstjänst med St Georgsfirande
Ausås scoutkår
Kollekt till Skånes stadsmission

SÖNDAGEN DEN 24 APRIL
5 I PÅSKTIDEN – Att växa i tro

10.00 Mässa i Starby kyrka
Trivselkören
Kollekt till St Lukasföreningarna i Lunds stift 50% och 
Hela människan i Malmö 50%

MAJ
SÖNDAGEN DEN 1 MAJ
BÖNSÖNDAGEN - Bönen
Gudstjänst utomhus vid Ausås församlingshem  
i samband med Hembygdsdagen
Kollekt till SALT – barn och unga i EFS 50% och Svenska 
kyrkans ungs 50%

TORSDAGEN DEN 5 MAJ
KRISTI HIMMELFÄRDSDAG
HERRE ÖVER ALLTING

8.30 Frukost i gemenskap i Strövelstorps 
församlingshem
9.30 Trumpetmusik vid kyrkan
10.00 Gudstjänst i Strövelstorps kyrka
Björn Andersson och Magnus Nilsson, trumpet
Kollekt till Brottsofferjouren i Ängelholm

LÖRDAGEN DEN 7 MAJ
Konfirmationsmässa i Strövelstorps kyrka 
kl 11.00

SÖNDAGEN DEN 8 MAJ
SÖNDAGEN FÖRE PINGST – Hjälparen kommer

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Hela människan

SÖNDAGEN DEN 15 MAJ
PINGSTDAGEN – Den heliga Anden

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Barn-och Ungdomskörerna
Kollekt till Föreningen Klotet i Ängelholm

SÖNDAGEN DEN 22 MAJ
HELIGA TREFALDIGHETS DAG – Fader, Son och 
Ande

10.00 Mässa i Starby
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete

SÖNDAGEN DEN 29 MAJ
1 EFTER TREFALDIGHET – Vårt dop

10.00 Mässa i Strövelstorp
Kollekt till Skyddsjouren i Ängelholm
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Allt är PERFEKT
Jesus har rört sig bland män-
niskor under några år. Många 
ser hur han lever och vad han 
gör och börjar följa honom, följa 
hans exempel. De känner hopp 
och livsmod. När Jesus är på väg 
till Jerusalem hyllas han som en 
kung av dem som är med ho-
nom – allt verkar bara gå så bra! 
Det är Palmsöndagens berättelse
Jag känner igen mig i glimtarna 
där livet är perfekt. Jo, de finns 
där men inte hela tiden! Stun-
der när man liksom får göra 
sitt intåg, där livet verkar kris-
tallklart och jublet stiger inom-

bords.  Jag får spegla mig i någon annan eller i många. Närvaron 
är total och jag är sedd för den jag är. Det känns som om allt bara 
är på väg mot en enda stor fest. 

SAMHÖRIGHET
I Jerusalem ordnar Jesus vänner en påskmåltid för honom. När 
middagen lider mot sitt slut gör Jesus det oväntade – han ber 
vännerna dela bröd och vin med honom. Och han ber dem 
fortsätta äta så tillsammans, även när han inte finns hos dem på 
samma sätt som nu, för att han alltid ska kunna vara närvaran-

de. ’Så kommer ni 
ihåg mig, så får ni 
del av mitt liv’, sä-
ger han. Närvaro 
och samhörighet. 
Det är första delen 
av Skärtorsdagens 
berättelse.
Jag känner igen 
den härliga, förtä-
tade samhörigheten 

runt ett bord tillsammans med nära, goda vänner. Det är skönt att 
äta tillsammans så, när orden flyger fritt, skratt och allvar blandas 
i samtalsämnena och när begreppet ”gemenskap” har ett verkligt 
innehåll.

SVEK
Mot slutet av påskmåltidskvällen ger sig Judas iväg. Han ska be-
rätta för dem som vill få tag på Jesus var han finns och han ska få 
betalt för det. Vare sig Judas i förväg inser det eller inte, lämnar 

han nu ut Jesus till att bli avrättad. Han förråder och sviker vän-
nerna och den han följt.
Svekets bleka stund finns i mitt liv också. Visst har jag känt mig 
sviken och förrådd. Men svårare att ta in är, att jag också gör sånt 
jag aldrig hade trott eller tänkt att jag skulle göra. Att jag handlar 
mot det som är min övertygelse. Det gnager att inse just det: hur 
det finns utlämnande, brutna löften och tankar på egen vinning 
i mitt liv också.

MALANDE ORO
När kvällen går mot sitt slut 
går Jesus och lärjungarna 
ut till Getsemane träd-
gård. Där ska de tillbringa 
natten. Jesus är orolig och 
ber de andra att hålla sig 
vakna med honom. Men 
den sena kvällen och mål-
tiden de ätit tar ut sin rätt 
och de somnar alla. Jesus 
ber till Gud. Han känner 
ångesten krypa innanför 
skinnet. Han har förstått 
att han snart ska dö. Oron 
maler och äter honom tills han slutligen känner ro från Gud. 
Det är slutklämmen på Skärtorsdagens berättelse.
Att ligga vaken och vrida sig i sängen under nattens timmar, när 
alla svårigheter växer och oron maler - det är inte svårt att sätta 
sig in i hur det känns. Tanken på livets ensamhet som en mörk 
trädgård om natten. Och vetskapen att de som finns runtomkring 
säger: ”Oroa dig inte, vi finns här för dig”, samtidigt som de fak-
tiskt inte riktigt orkar. Jag vet också alltför väl hur svårt det är för 
mig att hålla mig vaken och engagerad för mina vänner när de 
behöver mig – till och med när det är riktigt allvar! 

ANKLAGAD
Jesus tas till fånga, anklagas och ställs inför flera olika instanser: 
Stora rådet med den religiösa makten, kung Herodes och Pon-
tius Pilatus med den världsliga makten. Där börjar historien om 

Långfredagens morgon
Det är inte en helt obe-
kant känsla att ’stå an-
klagad’. Jag känner igen 
hur någon eller några 
sorterar in i ett fack och 
’vet’ precis hur ’en sån 
som jag’(eller som du) är. 

SNART ÄR DEN HÄR, den stora städa-bort-vintern-helgen (om det inte blir snö). Den första riktiga jobba-i-
trädgården-helgen (om det inte blir snö…). Helgen för att åka ut och se fin konst av alla slag. Eller för att åka 
till IKEA och kolla in årets sommarkollektion innan den tar slut. Påsken. Förhoppningsvis en härlig vårhelg!

JA, SNART ÄR DEN HÄR – veckan och helgen som berättar stora delar av DITT livs historia. Och som lovar att 
du inte är ensam om den. Den Stilla Veckan, från Palmsöndag till Annandag Påsk. Påsken är berättelsen om 
våra liv och Gud gör något med oss genom den.

Text Gisela Pernrup
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De är mer intresserade av att gripa, hålla fast och hitta vittnesbörd 
som styrker deras bild, än av att se människan framför sig. Att säga 
’Jag tror på Gud’ är att slänga in en brandfackla och att omedelbart 
få möta ett paket av föreställningar kring hurdan man är. Så som 
Jesus ifrågasattes. Men att stå anklagad, det handlar också om så 
många andra saker i livet. 

BÄRA
Jesus döms till slut till döden genom korsfästelse och får bära 
tvärbjälken till sitt kors genom Jerusalems gator. Sedan spikas 
han upp där, till allmänt beskådande.
Ibland tvingar livet oss att bära tungt, tyngre än vi tror vi ska 
klara. Jag vill vara lyckad men misslyckanden är oundvikliga och 
ibland blir både de och smärtan i livet så stora att jag liksom spikas 
fast vid dem. Som om de aldrig skulle gå att ta bort igen.

ÖVERGIVEN
På korset ropar Jesus 
ut sin förtvivlan: ”Min 
Gud, min Gud varför 
har du övergivit mig?”. 
Alla liv rymmer stun-
der av bottenlös över-
givenhet. När allt rull-
lar på fylls ju de flesta 
tomrum upp av allt 
vardagligt som bara 
händer och är. Men så visar den sig ibland, den där tomheten. 
Rastlösheten. Vad är meningen? Vad gör jag här? Finns Gud verk-
ligen här?

DÖD
Jesus dör. Hans närmaste finns så nära intill de kan komma. Vid 

korset. 
Döden är ständigt när-
varande hos oss också. 
Ibland får vi följa den 
på nära håll och sitta 
den sista stunden hos en 
människa som lämnar 
det här livet. Jag kän-
ner igen sorgen och sak-
naden. Fast jag känner 

också igen döden på så många andra sätt. De där tillfällena som 
det inte blev något av. De bitar i livet som är över, som en tillsluten 
grav, där det inte finns någon återvändo. Döden mitt i livet här. 
Och där, i döden, slutar långfredagens berättelse.

GRYNING
På morgonen den 
tredje dagen efter 
att Jesus dött går 
några kvinnor för 
att besöka hans 
grav. De hittar den 
tom – han är inte 
där. De får höra 
att han lever igen. 

Förtvivlan och skräck blandas med spirande hopp. Så börjar 
påskdagens berättelse.
Jag kan känna igen det också, hur det är att komma ut i det dagg-
våta gräset vid gryningen och upptäcka att ’graven är tom’. Upp-
täckten att man inte behöver leta längre efter bitarna i livet som 
blev korsfästa och dog, efter sveken eller ensamheten, utan känna 
att det finns nytt liv, nytt hopp. Uppståndelsen i livet är dagen 
man känner att det finns sorg som går att leva med, det finns kär-
lek, finns möjligheter. Natten övergår i dag. Man kan inte forcera 
fram gryningen – den kommer när den kommer. 

INSIKT
När några av Jesus vänner går 
vägen från Jerusalem till Em-
maus den första påskdagens 
kväll, går de i sorg över att Je-
sus är död. De vet inget annat 
ännu. En främling slår följe 
med dem och de pratar om allt 
de upplevt med Jesus. När de 
kommer fram stannar främ-
lingen och bryter bröd med dem. Då känner de igen honom 
– Jesus är där. Och det blir en måltid med stark närvaro, får 
man anta. Den skapar insikten att Jesus kan vara närvarande på 
andra sätt än vi förstår. 
Inte kan man läsa sig till eller förstå sig på att Gud finns här. 
Man kan inte bara känna heller. Men har man någon gång fått 
uppleva tro, uppleva en närvaro utöver det vanliga, är det svårt 
att skaka av sig. Några få gånger i livet har jag starkt upplevt 
Guds närvaro. Största delen av tiden med Gud är det vardag och 
vardag är bra!
Några gånger i vardagen får jag de där riktigt fantastiska samta-
len eller det riktigt trevliga kvällsmatsmyset med barnen. Det är 
guld värt. Annars är det vardag som rullar på och vardag är bra, 
vardag är liv! 

GLÄDJE
När tanken väl 
landat och rädslan 
övervinns ger sig 
Jesus lärjungar ut. 
Ut för att berätta 
att han lever. Ut 
för att dela med 
sig av att livet har 
mening och mål. Ut för att de är så innerligt glada över att dö-
den helt har mist sin mening och udd. Det finns inget att vara 
rädd för längre – kärleken är starkast!
Och jag delar sådana ögonblick också! Där det inte finns ett tvivel 
i mig – kärleken är starkast! Där den där djupa glädjen som är 
stor nog att rymma sorg, saknad och att livet inte är perfekt, får 
bubbla fritt. 

PÅSK. Berättelsen om att vara människa. Berättel-
sen om att leva med en Gud som delar varje sida av 
våra liv och tar oss med vidare, genom döden, in i 
sin evighet. 
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JAG HETER ANNA AXELSSON och är nyan-
ställd som förskollärare på förskolan Äng-
lagård.  

I min roll som förskollärare hoppas jag att 
mitt lugn kan bidra till trygghet och att 
min nyfikenhet kan skapa utrymme för era 
barns upptäckarglädje.

DEN 1 FEBRUARI BÖRJAR JAG på nytt som 
komminister i Strövelstorps församling, en 
tjänst jag lämnade 2012 för att vara kyr-
koherde i Bjuv. För mig har det varit för 
mycket av skrivbordsarbete och alldeles 
för lite av möten med människor i försam-
lingsverksamheten. Jag har också saknat 
min gamla församling väldigt mycket. Nu 
längtar jag efter att få möta både nya och 
gamla ansikten i våra kyrkor och försam-
lingshem och i alla andra sammanhang. 

FÖR ALLAS RÄTT TILL MAT 
Det finns mat till alla. Ändå får 795 miljoner människor inte tillräckligt att äta. Det är oacceptabelt.

Kunskapen har vi. Men som människor har vi också en förmåga till medkänsla och solidaritet.
Inte bara i huvudet, utan också i hjärtat vet vi vad som är rätt. Därför kan vi förändra.
2016 års fastekampanj pågår 7 feb–20 mars. Församlingen har insamling av pengar under denna period. 
Du får gärna vara med och hjälpa till!

SÅ HÄR KAN DU ALLTID GE SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr. Swisha valfritt belopp till 9001223. 
Ge en gåva via plusgiro 90 01 22-3 eller bankgiro 900-1223.

På min fritid är jag gärna tillsammans med 
min man Mattias och våra barn, Olof och 
Ellen. Jag gillar att pyssla i hemmet, fynda 
på loppis och att läsa en bra bok i soffhör-
net är inte heller så dumt.

Det här var några ord om mig, jag ser 
fram emot att lära känna er alla!
Anna Axelsson

Det händer så mycket på några få år. Barn 
blir tonåringar, tonåringar blir vuxna, 
människor dör och föds. Jag är väldigt glad 
över att än en gång ha fått förtroendet att 
vara er präst och få dela allt detta med er. 

Min bön är att jag ska få vara ett redskap 
för Guds kärlek i Strövelstorps församling.

Vi ses snart!
Patrik Neuhaus



KYRKOHERDE GISELA PERNRUP 

0706-72 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER PATRIK NEUHAUS  

073-071 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

KANTOR AGNETA LAGESON 

0702-89 34 98 
agneta.lageson@svenskakyrkan.se

KANTOR PER-ERIK JANSSON 

0702-30 41 83
per-erik.jansson@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF FÖR FÖRSKOLAN 
ÄNGLAGÅRD KRYSTYNA WLADYKO 

042-20 75 51  el  0737-34 66 20
forskolananglagard@ektv.nu 

KYRKOGÅRDS– OCH 
FASTIGHETSCHEF MAGNUS SVENSSON 

0706-12 72 28
magnus.b.svensson@svenskakyrkan.se

KYRKOKAMRER BERTIL ERICSSON 

042-20 70 19 el 0703-25 88 94 
bertil.ericsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT IDA BARNHOLDT 

0725-45 52 02 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN  
KYRKOKASSA OCH KYRKOGÅRDSKONTOR

Församlingsexp är i regel öppen tisd– fred kl 10-12
e-post strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se
Tfn 042-20 70 19
Adress Prästgårdsvägen 42, 262 70, Strövelstorp

KONTAKT
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OBS! FÖRSAM-

LINGSEXPEDITIONEN 

HAR NY ADRESS!

Skicka beloppet till 1233265519 och 
tänk på att vara tydlig i ”meddelande”, 
vart det är du vill att pengarna skall gå. 
Allt från kollekt till hyra av lokaler :)

NU HAR VI SKAFFAT SWISH!



VÅRFEST med församlingens barn och ungdomskörer lör-
dagen den 21 maj i Strövelstorps församlingshem kl 11.00. 
Medverkande; Clarakören, Ceciliakören, Mariakören &  La-
lunakören

KONSERT MED SPECIALKURSEN från Ängelholms 
kulturskola lördagen 5 mars i Strövelstorps kyrka kl 16.00. 
Ledare: Ewa Svensson

VALBORGSMÄSSOFIRANDE i prästgårdsparken, Ausås 
med kör lördagen 30 april kl. 21.00

ÖNSKEPSALMER i Strövelstorps församlingshem torsda-
gen 3 mars kl 18.30. Leds av Gisela Pernrup & Agneta Lageson

MODERN OCH BARNET i Ausås kyrka söndagen 10 
april kl 19.00. Konsert med Ängelholms Kvartettsångare

BEGRAVNINGAR
Maj-Britt Ingegerd Rundberg 28/10 (död 8/10) 87 år
Rut Alice Gustavsson 3/11 (död 13/10) 84 år 
Elsie Nilsson 10/11 (död 29/10) 99 år
Åke Persson 13/11 (död 31/10) 84 år 
Astrid Linnéa Paulsson 1/12 (död 20/11) 86 år
Valborg Birgitta Olsson 11/1 (död 20/12) 81 år
Rut Iris Persson 15/1 (död 27/12) 94 år
Majken Konstantia Gudmundsson 4/2 (död 11/1) 97 år

FamiljeRutanDOP
Johanna Linnéa Martinsson 15/11
Lykke Siri Nilsson 15/11
Alma Karin Julia Hjelmgren 22/11
Lowis Eva Maija Berlow 24/1
Vera Eva Signe Zander 7/2

BISKOPEN PÅ BESÖK

PLUGGVERKSTAD

JULSPEL

KAMMARKÖREN

LUCIAKÖRTJEJER

PROJEKTKÖR

LUCIAFIRANDE

BILDER FRÅN HÖST & JUL 2015


